
ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
08/07/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E Αρχαρίων

ΖΔ909:00 SANTA FOX IOMSΒΕΚΡΗ ΧΡΥΣΑ (Ch)

ΜΛ709:06 CARNIVAL ΙΠΠΟΣΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

Χ0209:12 RIVER DANCE 0012 ΙΟΜΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΝΝ709:18 COCALINA ΙΠΠΟΣΣΕΧΑΙ ΓΚΙΟΥΛΙΑΝΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ (J)

ΓΡ209:24 RASTABAN ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ209:50 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΝΘ810:15 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Δα Prix St.Georges

ΒΑ610:40 VABELLO ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

Γ4 Team Juniors

ΜΞ110:48 MELBOURNE ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΙΑ710:55 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΜΜ811:02 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΛΓ311:09 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΚΓ311:16 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΞΦ111:23 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΛΟ111:30 COCO ΕΙΟΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΖΩ111:37 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΜΖ512:10 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΓΦ112:16 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΘΦ612:22 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΙΔ212:28 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

F3812:34 LORD LOGAN BULTSVETANOVA SOFIA (Ch)

ΗΝ512:40 CAPUCHINO ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΛΧ612:46 MAXIMOUSE ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΜΖ412:52 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

A4 Team Children

ΛΦ413:40 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΚΚ613:46 CANDICE ΙΟΒΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΞΡ713:52 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΓ913:58 AMYNTAS ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (J)

ΛΝ114:04 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

Β7 Αγώνισμα

ΓΩ214:25 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : GEORGOPOULOU Rosemary

C : SALEH Raphael

E : PINTEUS (POR) Frederico    C : SALEH Raphael   M : WALTER (POL) Lucazs

E : PINTEUS (POR) Frederico    C : SALEH Raphael   M : WALTER (POL) Lucazs

E1 : WALTER (POL) Lucazs   E2 : PINTEUS (POR) Frederico    C : SALEH Raphael

E : WALTER (POL) Lucazs   C : PINTEUS (POR) Frederico

E : WALTER (POL) Lucazs   C : CROSS Isabelle



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
08/07/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΓ114:32 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (J)

ΜΜ814:39 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΘΞ314:46 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΓΠ414:53 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΜΩ915:00 JELLY ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΟΙ815:07 DISNEY VAN NABEG ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΘΚ615:14 LUCKY N ΙΟΜΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

A6 Preliminary Children "B"

ΛΔ615:35 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΘΚ615:41 LUCKY N ΙΟΜΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΚΓ115:47 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (J)

ΙΞ415:53 DIABLE M ΕΘΙΟΤΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΘΞ315:59 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΚΚ616:05 CANDICE ΙΟΒΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΓΜ916:11 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΞΡ716:17 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΓ916:23 AMYNTAS ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (J)

ΗΨ316:29 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΓΩ216:35 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : SALEH Raphael   C : PINTEUS (POR) Frederico



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
09/07/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Α1 Ανάπτυξης

ΛΝ108:30 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΟΗ308:36 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΞ408:42 DIABLE M ΕΘΙΟΤΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΗΨ308:48 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΓΡ208:54 RASTABAN ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΜΥ709:00 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (Ch)

ΞΨ809:06 LUTECE DE BR ΕΙΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΛΦ409:12 CHIT CHAT ΙΟΚΙΛΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΜΔ109:18 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ209:40 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΝΘ809:55 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΜΖ510:15 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΓΡ210:21 RASTABAN ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΓΦ110:27 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΞΨ810:33 LUTECE DE BR ΕΙΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΜΥ710:39 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (Ch)

ΛΝ110:45 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΗΨ310:51 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΜΔ110:57 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΛΧ611:03 MAXIMOUSE ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

F3811:09 LORD LOGAN BULTSVETANOVA SOFIA (Ch)

ΗΝ511:15 CAPUCHINO ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΘΦ611:21 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΜΖ411:27 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΟΗ311:45 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΚΚ611:51 CANDICE ΙΟΒΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΣ611:57 CALEESSI ΙΠΠΟΚΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ (S)

ΞΡ712:03 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΓΜ912:09 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΛΦ412:15 CHIT CHAT ΙΟΚΙΛΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΖΜ112:21 RONDO IOMSΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΝΝ712:27 COCALINA ΙΠΠΟΣΣΕΧΑΙ ΓΚΙΟΥΛΙΑΝΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ (J)

ΛΔ612:33 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

Χ0312:39 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ (J)

ΙΞ412:45 DIABLE M ΕΘΙΟΤΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΘΞ312:51 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : CROSS Isabelle   C : GEORGOPOULOU Rosemary

C : SALEH Raphael

E2 : WALTER (POL) Lucazs   E1 : SALEH Raphael   C : PINTEUS (POR) Frederico

E : PINTEUS (POR) Frederico    C : WALTER (POL) Lucazs



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
09/07/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΛ712:57 CARNIVAL ΙΠΠΟΣΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

Γ5 Individual Juniors

ΞΦ113:45 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΖΩ113:52 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΙΑ713:59 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΜΞ114:06 MELBOURNE ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΚΓ314:13 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΛΓ314:20 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΘΧ614:27 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΜΖ514:50 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΓΦ114:56 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΙΔ215:02 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

F3815:08 LORD LOGAN BULTSVETANOVA SOFIA (Ch)

ΗΝ515:14 CAPUCHINO ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΜΖ415:20 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

B9 Preliminary Juniors

ΘΧ615:45 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΜΩ915:52 JELLY ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΓΠ415:59 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΚΧ416:06 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Juniors Freestyle

ΙΑ716:30 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΚΓ316:37 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΛΓ316:44 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : WALTER (POL) Lucazs   C : PINTEUS (POR) Frederico    M : SALEH Raphael

E1 : WALTER (POL) Lucazs   E2 : SALEH Raphael   C : PINTEUS (POR) Frederico

E : SALEH Raphael   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : WALTER (POL) Lucazs   C : GEORGOPOULOU Rosemary   M : SALEH Raphael

E : WALTER (POL) Lucazs   C : PINTEUS (POR) Frederico    M : SALEH Raphael


